
Aanwijzingsbesluit contactpersoon Woo voor de Burgemeester van de 

gemeente Kerkrade 

De burgemeester van de gemeente Kerkrade; 

  

Overwegende dat, 

De wet open overheid verplicht tot het aanwijzen van één of meer contactpersonen voor de burgemees- 

ter; 

  

Gelet op, 

Het bepaalde in artikel 4.7 van de Wet open overheid (Woo), 

  

Besluit: 

  
1. De medewerkers in de functie Juridisch beleidsmedewerker gemeenterecht, bestuurskunde en con- 

trolling en de clusterleider Rechtsbelangen van de gemeente Kerkrade aan te wijzen als contactpersonen 

als bedoeld in de Wet open overheid. 

2. Dit besluit werkt terug tot en met 1 mei 2022. 

3. Dit besluit kan worden aangehaald als “Aanwijzingsbesluit contactpersoon Woo voor de Burgemeester 

van de gemeente Kerkrade”. 

4. Dit besluit treedt in werking de dag na publicatie. 

Kerkrade, 20-12-2022 

De burgemeester, 

Mevr. dr. T.P. Dassen-Housen 

Nr. 2010 

GEMEENTEBLAD 3 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Kerkrade 

Gemeenteblad 2023 nr. 2010 3 januari 2023 1 


